ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Trà Giang, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Công khai số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận thông tin phản ánh

về ô nhiễm môi trường trên địa bàn xã Trà Giang

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BTNMT ngày 24 tháng 01 năm 2022 của

Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế tiếp nhận, xử lý thông

tin đường dây nóng về ô nhiễm môi trường;

Thực hiện Công văn số 2018/SNNMT-MT ngày 18 tháng 8 năm 2025 của

Sở Nông nghiệp và Môi trường về việc tiếp nhận, xử lý thông tin đường dây

nóng về ô nhiễm môi trường.

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang thông báo công khai số điện thoại đường

dây nóng, địa chỉ hộp thư điện tử và Trang thông tin điện tử của UBND xã tiếp

nhận ý kiến phản ánh của tổ chức, công dân về ô nhiễm môi trường trên địa bàn

xã Trà Giang, như sau:

1. Số điện thoại đường dây nóng:

- Ông Võ Sinh Quân, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, Số điện thoại:

0973.710.739

- Ông Tôn Hữu Nghĩa, Trưởng Phòng Kinh tế xã, Số điện thoại:

0907.789.883

- Ông Võ Đình Minh, Công chức Phòng Kinh tế, Số điện thoại:

0945.294.646

2. Địa chỉ hộp thư điện tử và trang thông tin điện tử:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: ubnd-tragiang@quangngai.gov.vn

- Địa chỉ trang thông tin điện tử xã: https://tragiang.quangngai.gov.vn

Ủy ban nhân dân xã Trà Giang, tỉnh Quảng Ngãi trân trọng thông báo để

đơn vị, cơ quan, tổ chức, cá nhân, doanh nghiệp được biết, liên hệ./.

Nơi nhận:

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- UBND các xã, phường, đặc khu Lý Sơn (để biết);

- TT Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND (b/c);

- UBMTTQVN và các đoàn thể xã (p/h);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Kinh tế (t/h);

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công xã (t/b);

- Các cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Trang thông tin điện tử xã (đăng tải);

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Minh Trị

mailto:ubnd-tragiang@quangngai.gov.vn

		2025-08-27T12:16:26+0700

		2025-08-27T13:35:02+0700

		2025-08-27T13:35:02+0700

		2025-08-27T13:35:02+0700